

Quito, 17 de enero de 2024 **MEMORANDO N° DC-2024-022**

PARA: Paulina Torres

SERVIDORA DE LA GERENCIA DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO

Piedad Rojas

SERVIDORA DE LA GERENCIA JURÍDICA

Maribel Rodríguez

SERVIDORA DE LA GERENCIA COMERCIAL

Mayra Centeno

SERVIDORA DE LA GERENCIA TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA

Christian Paztaz

SERVIDOR DE LA GERENCIA TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA

Max Sotomayor

SERVIDOR DE LA GERENCIA DE OPERACIONES

María Belén Gordillo

SERVIDOR DE LA GERENCIA FINANCIERA

Gabriela García

SERVIDORA DE LA GERENCIA DE AMBIENTE

Juan Carlos Aguirre

SERVIDORA DE LA GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y LOGISTICA

Juan Francisco López

SERVIDOR DE LA GERENCIA TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN

Manuel Betancourt

SERVIDOR DE LA GERENCIA TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN

ASUNTO: Conformación del equipo de Rendición de Cuentas 2023

En virtud que la EPMAPS es sujeto obligado para rendir cuentas conforme lo establece la Ley Orgánica de Participación Ciudadana (LOPC), pongo en su conocimiento que fueron designados para integrar el equipo de Rendición de Cuentas de la Empresa, el cual está conformado de la siguiente manera:







NOMBRE	GERENCIA	FUNCIÓN DENTRO DEL EQUIPO DE RENDICIÓN DE CUENTAS
Paulina Torres	PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO	 Entrega y validación de datos correspondiente a su área. Validación del Informe Institucional. Soporte profesional en la coordinación de todo el proceso.
Piedad Rojas	JURÍDICA	
Maribel Rodríguez	COMERCIAL	
Mayra Centeno Christian Paztaz	TÉCNICA DE INFRAESTRUCTURA	Entrega y validación de datos
Max Sotomayor	OPERACIONES	correspondiente a su área.
María Belén Gordillo	FINANCIERA	
Juan Carlos Aguirre	ADMINISTRACIÓN Y LOGÍSTICA	
Gabriela García	AMBIENTE	 Entrega y validación de la información para el Informe. Soporte profesional en la realización del evento de Deliberación Pública.
Juan Francisco López	TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	 Soporte profesional para garantizar la conectividad durante el evento de Deliberación Pública. Prestación de implementos tecnológicos que se requieran.
Manuel Betancourt	TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN	 Soporte profesional para garantizar los accesos a la plataforma que indique el MDMQ para la entrega de la información institucional.
Paola Estrada	DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y TRANSPARENCIA	Coordinación y responsable de todo el proceso hasta concluir con la publicación en el portal del CPCCS y obtención del respectivo certificado.

Ante cualquier inquietud contactar a Paola Estrada, servidora de la Dirección de Comunicación Social y Transparencia y responsable del proceso de Rendición de Cuentas, de la EPMAPS.

Atentamente,

Karen Jácome Montenegro

PRESIDENTA DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

Elaborado por:	P. Estrada	

